
UCHWAŁA nr 10/HAB/03/2021/710000
Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 25-03-2021 r.

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego

w dziedzinie naukścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie Nauki Biologiczne
Panu dr. Mateuszowi Wierzbickiemu

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz $ 31 pkt 4) Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Szkoły Głównej
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala, co następuje:

$1
1. Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora
habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne
Panu dr. Mateuszowi Wierzbickiemu zwaną dalej „Komisją”
w następującym składzie osobowym:

1) Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Grzegorz Węgrzyn — Uniwersytet Gdański
2) Recenzenci:

a) Dr hab. Małgorzata Borowiak — Uniwersytet im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu

b) Prof. dr hab. Józef Dulak — Uniwersytet Jagielloński w Krakowie
c) Dr hab. Jakub Rybka — Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
d) Prof. dr hab. Anna Lankoff — Instytutu Chemiii Techniki Jądrowej

3) Pozostali członkowie Komisji:
a) Sekretarz Komisji: Dr hab. Piotr Bednarczyk prof. SGGW - Szkoła Główna

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie,
b) Prof. dr hab. Magdalena Król — Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego

w Warszawie,

2. Osoby wskazanew ust. 1 pkt 1) oraz pkt 2)lit. a), b) i c) zostały wyznaczone do składu
Komisji przez Radę Doskonałości Naukowej.

$2
Uchwała wchodziw życie z dniem jej podjęcia. PRZEWODNICZĄCA RADY DYSCYPI INY

NAUKI BIOLOGICZNE| . liwe, odlow (oI Prof. dr hab, Agnieszka Gniazdowska-Pióńswśki/
Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie


